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De första patienterna behandlas med Ozilia i 
Tyskland

Chordate Medical har nu genomfört utbildning av klinikpersonalen och bistått vid uppstarten 
av de tre första patienterna på den privatklinik i Hamburg som är den första kommersiella 
kunden i Tyskland för Ozilia migränbehandling. Chordate och kliniken tecknade i november 
2023 avtal om installation av Chordates läkemedelsfria alternativ för förebyggande 
migränbehandling.

– Vår applikationsspecialist Petra Libert har utbildat läkare och sköterskor vid kliniken varefter tre 
patienter har startats på den initiala behandlingsserien om sex veckovisa Ozilia-behandlingar. Efter 
framgångsrikt arbete från en av våra två marknadsexperter i Tyskland är det mycket 
tillfredställande att den första kliniken med privatbetalande patienter har kommit i gång, säger 
Anders Weilandt.

Tysklands migrän- och huvudvärksvård tillhör de mest välutvecklade i Europa vilket är en 
anledning till att det är en av Chordates fokusmarknader.

– Våra tyska kollegor arbetar med flera prospekt som förhoppningsvis kan ge resultat i relativ 
närtid. Bolagets ambition för den tyska marknaden är att så småningom även få till stånd 
individuell försäkringsersättning för behandlingen. Det är ett viktigt första steg för att kunna 
ytterligare skala upp försäljningen.

Läs mer: Chordate Medical får en första installation av Ozilia migränbehandling på privat klinik i 
Hamburg

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, 
Israel samt i gulfområdet. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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